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زنان در چه فیلم هایى 
نامزد اسکار شدند؟

سیاست
به مناسبت برگزارى مراسم اسکار 2018

جایزه اسکار بهترین بازیگر، یکى از 
بزرگ ترین جوایز سینمایى جهان 
است که سالیانه بازیگران بسیارى براى 
به دست آوردن آن با یکدیگر رقابت 
مى کنند. مراسم اسکار امسال در حالى 

برگزار شد که بازیگران مطرحى... 

جامعه

5

معاون وزیر صنعت با بیان اینکه حباب 
ایجادشده در بازار به سه دلیل بالارفتن 
نرخ ارز، تعرفه ها و محدودیت هاى 
مقطعى در انجام ثبت سفارش است، 
گفت: قیمت خودرو کاهش خواهد 
یافت.محسن صالحى نیا، با اشاره به 

اینکه تغییر تعرفه ...

قیمت خودرو
 کاهش مى یابد 

اقتصاد
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برگزارى جشن 
نیکوکارى در سه روز

معاون مشارکت هاى مردمى کمیته امداد 
از برگزارى جشن نیکوکارى طى روزهاى 
شانزده، هفده وهجده اسفند خبر داد و 
گفت: هفده هزار میلیارد تومان در یازده 
ماه گذشته کمک مردمى جمع آورى 
شده است.على محمد ذوالفقارى گفت: 

این کمک ها...

ورزش

7

ورزش

مى خواهیم داربى را 
فراموش کنیم
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فرهنگ وهنر

استیضاح وزراى راه و 
رفاه به نتیجه مى رسد
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سیاست
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مأموریت ویژه ترامپ 
براى اروپایى ها

اخیراً برخى از خبرگزارى هاى غربى 
مدعى شده اند کشور هاى اروپایى 
براى رفع نگرانى هاى ترامپ درباره 
برجام، مذاکرات خود با ایران را بر 
سر نقش منطقه اى این کشور آغاز 
کرده اند. این مذاکرات در حاشیه 
کنفرانس امنیتى مونیخ و در 
خصوص یمن و برخى مسائل منطقه 
آغاز شده و قرار است در آینده نیز 
ادامه یابد. رویترز در این خصوص 
عنوان کرده است: «کشورهاى 
اروپایى براى اینکه به دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، نشان دهند 
به دنبال رفع دغدغه هاى او درباره 
توافق هسته اى ایران هستند، 
مذاکرات خود با ایران را بر سر نقش 
این کشور در خاورمیانه آغاز کرده اند 
و ماه جارى نیز باردیگر در ایتالیا در 

این خصوص دیدار خواهند کرد.» 
نکته قابل تأمل در این خبر، فازبندى 
مذاکرات منطقه اى میان ایران و 
کشورهاى اروپایى بوده است. طبق 
ادعاى این خبرگزارى، دور اول این 
مذاکرات با محوریت جنگ یمن ماه 
گذشته در حاشیه کنفرانس امنیتى 
مونیخ انجام شده است و اروپایى ها 
امیدوارند در دور بعدى مذاکرات 

درباره نقش...

سرمقاله

      ادامه در صفحه 2

مریم عمادى| کارشناس ارشد 
علوم سیاسى و روابط بین الملل

؟؟؟؟

اصولگرایى؛ فهرست اتحاد یا لیست افتراق

نجمنا
سیاست

محمد بندرعباسى | گروه سیاست
msbandarabasi@gmail.com

2

وزیر کشور:

 همه مسئولان و علماى دینى دغدغه ها و نگرانى هایى درباره موضوع حجاب دارند
نگاه به حجاب، نگاه جرمى نیست

فشار به بانک مرکزى 
را کم کنید

روحانى  درپنجاه وهفتمین مجمع 
سالیانه بانک مرکزى:

بررسى وضعیت بازار کفش و لباس نوروز به روایت «نسل فردا»

امروز پرسپولیس ایران با الوصل امارات روبه رو مى شود

در گفت وگوى اختصاصى با حجت الاسلام زاهدى پور مطرح شد:

بازار عید خریدار  ندارد

تلاش براى پایان خوش

به روسرى هاى سفید
 دامن نزنیم

4

5

7

جاى سوزن انداختن نیست، در لابه لاى جمعیت گم مى شوى، بوى کفش و 
لباس هاى نو در انواع بوها گم شده است، وارد هر مغازه اى که مى شوى، نفست 
مى گیرد. اگرچه تردد به سختى انجام مى شود، اما خوشحالى که حداقل دراین 
شب عیدى، کسب وکار مردم رونقى گرفته است و از آن طرف خانواده ها نیز با 
دست هاى پر به خانه برمى گردند؛ اما به قول فروشندگان، این شلوغى ها گول زننده 
است؛ چون مشترى فقط مى آید، اجناس را مى بیند، قیمت ها را مى پرسد و مى رود 

یا حداقل ترجیح مى دهد کمى آن طرف تر همان مقدار پولى...

پرسپولیس به دنبال پایان خوش سال است.فوتبال روى بى رحم خود را 
به پرسپولیس و برانکو ایوانکوویچ نشان داد...

1 میلیون
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قیمت دلار

قیمت سکه

سالم

امروز:
15
4

فردا:
15
3

دماى هواى تبریز

کیفیت هواى دیروز تهران

قیمت دلار و سکه 

امروز:

فردا:

نیمه ابرى

نیم نگاه

کیفیت هواى دیروز تهران

کافه کتاب

پینوکیو
 کارلو کولودى

ترجمه: بهروز غریب پور
 نشر افق

186 صفحه
دماى هواى تبریز

و  590 هزار تومان

نسل فردا: طرح سؤال از رئیس جمهور 
از مدتى پیش و با پیگیرى هاى مصرانه 
نمایندگان منتسب به جبهه پایدارى 
در مجلس آغاز شد. امضاها کم وزیاد 
مى شد و درنهایت کار به جایى رسید 
که نادر قاضى پور، نماینده ارومیه 
مدعى شد رئیس مجلس موافق سؤال 
از رئیس جمهور نیست. لاریجانى این 
موضوع را تکذیب کرد. نایب رئیس او 
(على مطهرى) باوجوداینکه از حامیان 
روحانى در انتخابات بود، اما اعلام کرد 
که موافق سؤال از رئیس جمهور است و 
درنهایت این طرح همچنان منتظر اعلام 

وصول است.
سابقه تلخ نمایندگان در ماجراى 
امضاهاى ثبت شده و پس گرفته شده(!) 
باعث شد تا مجتبى ذوالنورى از 
نمایندگان مصر درزمینه سؤال از 
رئیس جمهور بگوید که براى امضاى 
سؤال جدید نمایندگان را راضى کردیم 
که تحت هر شرایطى تا حصول نتیجه بر 
امضاى خود باقى بمانند. نماینده قم این 
را هم گفت که سؤال جدید با این هدف 
تهیه شد که چنانچه لابى قوى دولتى 
توانست سؤال 130امضایى قبلى را 
از نصاب بیندازد و از دور خارج کند، 
بلافاصله و فوراً سؤال جدید را مطرح 
کنیم که موضوع رها نشود.اما سؤال 
نمایندگان چه بود؟ به طور خلاصه سؤال 
این است: چرا دولت و بانک مرکزى در 
اجراى مسئولیت وظایف نظارتى خود، 
در صدور مجوز و نظارت بر فعالیت 
مؤسسات مالى و اعتبارى مسبب و 
موجب ایجاد مشکلات عدیده اى براى 
هزاران نفر از سپرده گذاران و سهام داران 

این مؤسسات شده اند؟
روز گذشته، رئیس جمهور، سخنران 
ویژه پنجاه وهفتمین مجمع سالیانه 
بانک مرکزى بود. فرصتى پیش آمد تا 
مفصل درباره بانک مرکزى و مشکلات 
بانکدارى و مؤسسات مالى و اعتبارى 
سخن بگوید و از مردم بخواهد به 
بانک ها اعتماد کنند و از بانک مرکزى 
هم بخواهد دیگر اجازه ندهد ماجراى 
تلخ مؤسسات مالى و اعتبارى به وجود 
بیاید. روحانى در این مراسم، آنانى را که 

با دولت مخالفت مى کنند «کم عقل» 
خواند تا بهانه تازه اى به دست مخالفان 

دولت بدهد!
در ادامه گزیده اى از سخنان 
روحانى در این مراسم را مى خوانید:
  امروز به تورم تک رقمى رسیدیم و 
این دستاورد بزرگى است که باید آن 
را حفظ کنیم. بى خبر نیستم از افرادى 
که تلاش مى کنند، این دستاورد صدمه 
ببیند؛ البته این از روى کم عقلى است. 
وقتى حساب مى کنم، مى بینم کسانى 
که با دولت مخالفت مى کنند، بیشتر 
بر مبناى کمبود عقل است. مبارزه با 
دولت معنى ندارد، مبارزه با دولت یعنى 
مبارزه با منافع ملى و منافع یک ملت، 
ضربه زدن به امید یک ملت به اعتماد 

مردم است.
  ما براى سال 97 طرح هاى بسیار 
خوبى براى اشتغال داریم که در شوراى 

عالى اشتغال آن ها را مصوب کردیم.
   سال آینده 200 هزار واحد مسکونى 
ساختش آغاز شود. در این زمینه بانک ها 
باید ورود کنند؛ زیرا دولت قرار نیست 
مسکن بسازد، بلکه تنها تسهیلات را در 

اختیار مى گذارد.
  ناسپاسى درباره مدیران بانک ها 
در یکى، دو سال قبل زیاد انجام شده 
است، بسیارى از آن ها نادرست هم 
بوده است. خدمات بانک ها فراموش 
شد. نمى خواهم بگویم بانک ها نقصى 
نداشتند، اما کار بزرگى انجام داده اند. اگر 
کار بزرگ بانک ها نبود، رشد اقتصادى 

چطور حاصل شد. اگر کار بزرگ بانک ها 
نبود، اشتغال چطور حاصل شد. این کار 

عظیم و بزرگى است.
  بعضى ها مى گویند رابطه ما با دنیا 
هنوز ضعیف است، خیلى خب، قبول، 
آیا رابطه مان بهتر شده است یا نه؟ بانک 
مرکزى و بانک ها در تلاش شان براى 
رابطه با بانک هاى خارجى و عامل و

 LCها شرایط بهتر شده است یا بدتر؟ 
حتماً شرایط ما بهتر شده است.

   از بانک مرکزى مى خواهم مسئله 
نظارتش را بر تمام بانک ها و مؤسسات 
افزایش دهد و بانک ها و مؤسسات همه 
با شفافیت کار کنند. اگر با شفافیت کار 

کنیم به نفع ما است.
   بانک هاى ما باید مدرن و اسلامى 
باشند؛ والا بانک رفاقتى، بانک خوبى 

نخواهد بود.
  بانک مرکزى در کل از سال 
95 تا اینجا یک رقمى حدود بیست 
هزار میلیارد تومان براى نجات وضع 
مؤسسات مالى در نظر گرفته است. براى 
مردم و آنانى که بى گناه گرفتار شدند، 

توضیح دهید.
  بانک مرکزى با نظارت دقیقش نباید 
بگذارد هیچ وقت این حادثه در کشور 
تکرار شود؛ البته این موضوع مؤسسات 
غیرمجاز مربوط به دهه 80 است 
و مربوط به دولت یازدهم و دوازدهم 
نیست؛ اما بارش بر دولت یازدهم و 
دوازدهم افتاد. چرا این اتفاق افتاد؟ 
به دلیل عدم شفافیت، نظارت و اینکه 

بانک ها هزینه شان زیاد است.
  بانک مرکزى اگر اختیاراتى 
مى خواهد از دولت و مجلس بگیرد، 
چرا یک بانک در یک خیابان این همه 
شعبه دارد؟ مبناى این مسئله چیست؟ 
این همه ساختمان گران قیمت، چرا پول 
مردم را حبس کرده است؟ چقدر شعبه 

ما نیاز داریم؟
  در خارج اگر بخواهیم شعبه دومى از 
بانکى را پیدا کنیم، حتماً باید با مترو یا 
اتوبوس برویم و پیاده به شعبه دوم آن 
بانک نمى توان رسید. اینجا قدم به قدم و 
تفریحانه چندین شعبه بانک را مشاهده 
مى کنید. چرا این پول گردش نمى کند؟ 
چرا این قدر بنگاه دارى در بانک هاى ما 
رواج پیدا کرده است؟ مگر بانک باید 

بنگاه دار باشد.
  پول بانک خصوصى براى مردم است 
و این عدالتى که رهبرى معظم انقلاب 
بر آن تأکید کردند، آیا پولى که به مردم 
مى دهید باید عادلانه تسهیلات به آنان 
دهید؟ نه اینکه هرچه پول مى گیرند به 

مؤسسه خودشان مى دهند.
  خواهش مى کنم فشار به بانک 
مرکزى را کم کنید. این پایه پولى که 
به همه ما فشار مى آورد، بخش بزرگى 
از آن مربوط به بانک هاست. بانک ها 
هستند که از بانک مرکزى برداشت 
بیشتر مى کنند و این برداشت بیشتر 
باعث رشد پایه پولى مى شود. رشد پایه 

پولى هزاران عوارض دارد.
  مطمئن هستم که مردم مى توانند 
هم به آینده اقتصادى کشور امیدوارتر 
باشند و هم مى توانند به آینده اقتصاد 
اعتماد بیشترى داشته باشند. بانک 
مرکزى یکى از وظایفش این است 
که آینده را براى مردم روشن کند. 
بانک مرکزى هم تا پایان سال باید 
بسته 19تایى را کامل انجام دهد، مردم 
کاملاً باید به سال آینده شان اطمینان 

داشته باشند.
  بانک مرکزى براى سال آینده باید 
درزمینه تورم و ارز به مردم قول دهد. 
همان که خودش مرتب مى گوید ارز 
5درصد بیشتر بالا نمى رود، بر همان 

مبنا به مردم قول دهد.

روحانى  درپنجاه وهفتمین مجمع سالیانه بانک مرکزى:

فشار به بانک مرکزى را کم کنید
اقتصاد

maryamemadi98@yahoo.com
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